
 

 

Philips VisaPure Essential
Sejas tīrīšanas ierīce

DualMotion tehnoloģija
Attīrīšana
2 tīrīšanas sukas galviņas, somiņa
2 intensitātes iestatījumi

SC5275/10

T
10
Ph
ād
mi
īra, maiga un mirdzoša āda
x labāka attīrīšana *

ilips VisaPure Essential ievieš jaunu sejas attīrīšanas tehnoloģiju, kas uzlabo jūsu ikdienas 
as attīrīšanas procesu, samazinot piepūli. Saudzīgs paņēmiens, kā iegūt tīru, maigu un 
rdzošu ādu.

Dziļa un saudzīga attīrīšana
• 10x labāka attīrīšana, lai iegūtu tīru un maigu ādu
• Unikāla rotācijas un vibrācijas kombinācija
• 1 minūtes programma (taimeris) visai sejai.

Tikpat maiga kā jūsu rokas
• Divi intensitātes iestatījumi: saudzīga attīrīšana un dziļa attīrīšana

Vienkārša lietošana un iekļaušanās jūsu ikdienas ādas kopšanā
• Philips Visa Pure Essential iespējams izmantot dušā
• Uzlabo jūsu iecienīto ādas kopšanas produktu uzsūkšanos
• Galviņas var viegli nomazgāt ar ūdeni un ziepēm
• Ideāli piemērots optimālai higiēnai
• Statīvs uzlādē Philips Visa Pure Essential ierīci, kad tā ir pievienota



 10x labāka attīrīšana

Philips Visa Pure Essential nodrošina jaunu 
tehnoloģiju, kas uzlabo jūsu ikdienas ādas 
attīrīšanas procesu, samazinot piepūli. Saudzīgs 
paņēmiens, kā iegūt tīru, maigu un mirdzošu 
ādu.

DualMotion tehnoloģija

Suka rotē un vibrē. Vertikāla pulsējoša kustība 
saudzīgi uzceļ augšā virsmas sārņus, tostarp 
netīrumus, mirušas ādas šūnas un kosmētikas 
atliekas. Rotējošā kustība aizslauka sārņus 
projām, padarot ādu dziļi attīrītu. Saru 
saskaņotās kustības nodrošina pilnīgu un ērtu 
attīrīšanas pieredzi.

Inteliģents ādas zonu taimeris

Seju var iedalīt dažādās zonās. Inteliģentais ādas 
zonu taimeris ar īsu pauzi jūs informē, kad 
jāpāriet uz nākamo ādas zonu. Ierīce 
automātiski pārtrauc darbu pēc pilnas sejas 
programmas izpildes. Attīrīšanas programma 
ilgst 1 minūti.

2 intensitātes iestatījumi

Katrai izmantotajai sukas galviņai varat 
izvēlēties divus intensitātes iestatījumus 
atkarībā no savām vēlmēm. Izvēlieties 1. 
iestatījumu, ja vēlaties maigu procedūru, un 2. 
iestatījumu, ja vēlaties intensīvāku procedūru.

Ūdensizturīgs

Philips Visa Pure Essential ir ūdensizturīga, un 
to var izmantot dušā.

Lādēšanas statīvs 30 min llietojums

Statīvs eleganti papildina Philips Visa Pure 
Essential ikonisko dizainu. Tas notur suku, 
aizņemot mazāk vietas un ļaujot gaisam dabiski 
izžāvēt suku. Pēc pievienošanas ierīce tiek 
uzlādēta 6 stundu laikā.

Uzlabo krēmu uzsūkšanos
Attīrīšana ar Visa Pure nozīmē, ka tiek notīrīts 
vairāk sārņu un bojāto un mirušo ādas šūnu. 
Pateicoties dziļas attīrīšanas efektam, jūsu 
iecienītie ādas kopšanas produkti, piemēram, 
krēmi, serumi un esences, tiek labāk uzsūkti 
ādā.

Viegli tīrāmas galviņas
Galviņas ir viegli notīrīt. Vienkārši mazgājiet tās 
izlietnē ar siltu ūdeni un ziepēm.

Piemērots optimālai higiēnai

Visu mūsu VisaPure suku uzgaļu zīdaini maigo 
sariņu materiāls ir īpaši izvēlēts, smalks neilons. 
Pateicoties tam, suku uzgaļus ir ļoti viegli tīrīt 
un uzturēt labā stāvoklī.
SC5275/10

Izceltie produkti
Sejas tīrīšanas ierīce
DualMotion tehnoloģija Attīrīšana, 2 tīrīšanas sukas galviņas, somiņa, 2 intensitātes iestatījumi



Izlaides datums  
2024-01-18

Versija: 11.11.1

EAN: 87 10103 67069 8

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Ieguvumi
• Absorbcija: Uzlabo jūsu ādas kopšanas līdzekļa 

absorbciju
• Ādas attīrīšana: 10X efektīvāk nekā attīrīšana ar 

roku*
• Mikrocirkulācija: Uzlabo mikrocirkulāciju 

mirdzošākai ādai

Komplektā iekļautie piederumi
• Suku uzgaļi: Sukas uzgalis normālai ādai, Standarta 
ādas attīrīšanas maināmais sukas uzgalis

• Lietošanas instrukcija: Īsa lietošanas pamācība, 
Lietotāja rokasgrāmata

• Strāvas adapteris: 100 - 240 V adapteris
• Statnis: Uzlādēšanas un uzglabāšanas statīvs
• Ceļojumu somiņa

Izmantošanas zonas
• Seja un kakls: Vaigi, Krūšu apvidus, Zods, Galvas 

priekšpuse, Kakls, Deguns

Strāvas padeve
• Uzlādēšanas laiks: 6 stundas

• Spriegums: 100-240 V
• Jaudas sistēma: Uzlādējams akumulators
• Darbības laiks: 30 lietošanas reizes (katra 1 minūti)

Tehniskā specifikācija
• DualMotion
• Vienvirziena rotācija

Serviss
• Garantija: 2 gadu ierobežota garantija

Vienkārša lietošana
• Akumulatora indikators: Ikona norāda baterijas 

darbmūžu
• Bez vada: līdz 30 lietošanas reizēm bez uzlādes
• 2 ātrumu iestatījumi: Saudzīga un dziļa attīrīšana
• Rokturis: Plāns ergonomisks dizains
• Taimeris: Ādas zonas taimeris 3 zonām
• Statnis: Uzlādēšanas un uzglabāšanas statīvs
• Ūdensizturīgs: Iespējams izmantot dušā
• LED indikatori: Intensitātes iestatījums, zems 

baterijas līmenis
•

SC5275/10

Specifikācijas
Sejas tīrīšanas ierīce
DualMotion tehnoloģija Attīrīšana, 2 tīrīšanas sukas galviņas, somiņa, 2 intensitātes iestatījumi

* 10x efektīvāk par tīrīšanu ar roku, taču tikpat maigi. Salīdzinājumā ar 
kosmētikas noņemšanu ar roku.

http://www.philips.com

